ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВИЧУГСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СУНЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «25» декабря 2015 г. д.Чертовищи № 321

О внесении изменений и дополнений в Перечень муниципальных услуг,
предоставление которых может быть организовано по принципу «одного

окна», в том числе на базе многофункциональных центров предоставления
государственных (муниципальных) услуг

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 27.07.2010г. N 210-ФЗ "Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг", в целях
приведения нормативного правового акта в соответствие с федеральным
законодательством, законодательством Ивановской области администрация
Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской
области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Перечень муниципальных услуг, предоставление которых
может быть организовано по принципу «одного окна», в том числе на базе
многофункциональных центров предоставления государственных
(муниципальных) услуг, утвержденный постановлением администрации
Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской
области от 01.04.2014 № 43 (далее – Перечень):
1.1 Пункт 3 Перечня изложить в новой редакции:
«3. Предоставление информации об очередности предоставления жилых
помещений муниципального жилищного фонда гражданам, состоящим на учете в
качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам
социального найма.»
1.2. Пункт 7 Перечня изложить в новой редакции:
«7. Выдача решения о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в
нежилое или нежилого помещения в жилое.»
1.3. Пункты 8, 9, 10 Перечня – отменить.
1.4. Пункт 11 Перечня изложить в новой редакции:
«11. Выдача решения о согласовании или об отказе в согласовании
перепланировки и (или) переустройства жилого помещения.»
1.5. Пункт 12 Перечня изложить в новой редакции
«12. Выдача справок и выписок из похозяйственных книг населенных пунктов
Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской
области.»
1.6. Дополнить перечень пунктом 15 следующего содержания:
«15. Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным
для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или
реконструкции.»
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Сунженского
сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области,
разместить на официальном сайте администрации Сунженского сельского
поселения Вичугского муниципального района Ивановской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                                   Врио главы
                                   Сунженского сельского поселения
                                   Вичугского муниципального района
                                   Ивановской области:                              С.Д Морозов

https://www.ssp37.ru/index.php/mmnpaadmin/875-postanovlenie-43-01-04-2014
https://www.ssp37.ru/index.php/mmnpaadmin/875-postanovlenie-43-01-04-2014
https://www.ssp37.ru/index.php/mmnpaadmin/875-postanovlenie-43-01-04-2014
https://www.ssp37.ru/index.php/mmnpaadmin/875-postanovlenie-43-01-04-2014
https://www.ssp37.ru/index.php/mmnpaadmin/875-postanovlenie-43-01-04-2014
https://www.ssp37.ru/index.php/mmnpaadmin/875-postanovlenie-43-01-04-2014